
ARRETE PORTANT DÉSIGNATION DE REPRÉSENTANTS
DU CONSEIL GÉNÉRAL DANS LES COMMISSIONS

ET ORGANISMES EXTÉRIEURS
___

A.D. n° 2012-1678
Le Président du Conseil Général
de Tarn-et-Garonne,

VU la loi  n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions ;

VU les articles L.3122-1 et L.3122-5 du code général des collectivités territoriales ;

VU  l'élection  du  Président  du  Conseil  Général  et  de la  Commission  Permanente  en  date  du
31 mars 2011 ;

VU la délibération n° 3 de l'Assemblée départementale du 31 mars 2011 relative à la composition des
commissions d'étude ;

VU l'arrêté départemental n° 2011-266 du 31 mars 2011 portant désignation des représentants du
Conseil Général au sein des commissions et organismes extérieurs ;

VU  les  articles  L.0.141,  L.0.151  et  L.0.151-1  du  code  électoral  au  terme  desquels
M. Jacques MOIGNARD a exercé son droit d'option ;

VU le courrier de M. Jacques MOIGNARD portant démission de son mandat de Conseiller Général,
démission effective à compter du 3 août 2012 ;

A R R E T E :

Article 1er     : Les Conseillers Généraux dont la liste restera annexée au présent arrêté, sont désignés en qualité
de délégués de l'Assemblée départementale dans des commissions et organismes extérieurs, en remplacement de
M. Jacques MOIGNARD.

Article 2 : Le Directeur général des services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié aux
intéressés,  aux  administrations  et  organismes  concernés  et  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  du
département.

Fait à Montauban,
le 27 août 2012

Le Président,

*
*     *



REPRÉSENTATION DE L'ASSEMBLÉE DÉPARTEMENTALE
AU SEIN DES COMMISSIONS ET ORGANISMES EXTÉRIEURS

Désignations effectuées par M. le Président

Article L. 3221-7 du Code Général des Collectivités Territoriales

REMPLACEMENT DE M. MOIGNARD

Agriculture ÉLUS DÉSIGNÉS

- Association foncière de remembrement :
                       . Bressols

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

Culture

- Commission régionale du patrimoine et des sites – section
pour le Tarn-et-Garonne

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

Jeunesse, sports et loisirs

- Jury fête des sports Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

- Commission loisirs des jeunes Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

- Bureau Information Jeunesse (BIJ) de Montauban et du Tarn-
et-Garonne

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

Solidarité départementale

- GIP « Maison départementale des personnes handicapées » :

                  . Commission des droits et de l'autonomie des
personnes handicapées (CDA)

                  . Comité de gestion du fonds départemental de
compensation du handicap

M. TABARLY ( Titulaire)

M. ROSET (Titulaire)
M. TABARLY (Suppléant)

- Commission de l'allocation personnalisée d'autonomie (APA
personnes âgées)

M. ROSET (Titulaire)
M. TABARLY (Suppléant)

- Centre d'action médico-sociale précoce (CAMSP) (association
loi 1901)

M. TABARLY (Titulaire)

- Commission d'intégration des Français d'origine nord-
africaine

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)

- Commission départementale consultative des gens du voyage Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Suppléante)

Tourisme

- Commission territoriale des voies navigables de Midi-
Pyrénées

Mme SARDEING-RODRIGUEZ
(Titulaire)


